
UCHWAŁA NR 293/XVII/2016
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Żory dotyczącego powierzenia Miastu 
Rybnik zadania publicznego w zakresie budowy odcinka Drogi Regionalnej Racibórz-Pszczyna  w granicach 

administracyjnych Miasta Żory

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2015r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 5 ust. 2 w zw. z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1445 ze zm.),

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Komunikacji i Transportu Zbiorowego,

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę  na zawarcie porozumienia z Miastem Żory w przedmiocie  powierzenia Miastu Rybnik 
zadania publicznego w zakresie budowy odcinka Drogi Regionalnej Racibórz-Pszczyna (w przebiegu drogi 
wojewódzkiej nr 935) w granicach administracyjnych Miasta Żory.

§ 2. Szczegółowe zasady współdziałania określi porozumienie zawarte przez Prezydenta Miasta Rybnika 
i Prezydenta Miasta Żory.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Adam Fudali

Id: 5E6A0F74-07BF-4FF0-92C2-B14404905096. Podpisany Strona 1




